
Technický list

TextFlow 12

Akumulátorová ruční kotoučová pila na kov, Typ: 8203E

Údaje o objednávce

Artikové číslo 078235 8203E

GTIN 4260052468050

Třída artiklu 07E

Popis

Provedení:
Výkonné kotoučové pily na kov pro řezání bez otřepů a bezpečné řezání profilů a trubek z
oceli, NŽ kovů, plechů, kovových desek a sendvičových panelů bez jiskření.
· Bez nutnosti používat chladicí a mazací prostředky.
· Není nutné dodatečné obrábění.
· Řez během několika sekund.
Akumulátorová ruční kotoučová pila Hand DRY Cutter 8203E na kov.
· Ideální pro řezání oceli, ocelových plechů, sendvičových panelů, kovových desek, trubek

a profilů z oceli, neželezných kovů a kompozitních materiálů, až do tloušťky 6 mm.
· Záchytný zásobník na třísky pro čistou práci.
· Je vybavena pilovým kotoučem ⌀ 203/48Z s tvrdokovovým ostřím „LBS odolným proti

rázům“ pro maximální životnost a kvalitu nástroje.
Rozsah dodávky:
Včetně 2 vysoce výkonných baterií 18 V LiHD 5,5 A, pilového kotouče, nabíječky a kufru.
Upozornění:
Je kompatibilní s Cordless Alliance System (CAS), akumulátorovým systémem od předních
výrobců elektrického nářadí, který je nezávislý na výrobci. Vhodné pilové kotouče najdete pod č.
078243.

Technický popis

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 02.02.2024 21:10 1/2



Technický list

TextFlow 12

Maximální hloubka řezu 90° 67 mm

Maximální počet otáček 3500 min-1

⌀ pilového listu 203 mm

Maximální hloubka řezu 45° 42 mm

Zdroj energie Provoz s akumulátorem

Označení výrobce 8203E

Počet obsažených akumulátorů 2

Typ akumulátoru Li-Ion

Hmotnost bez akumulátoru 5,4 kg

Kapacita akumulátoru 5,5 Ah

Napětí akumulátorů 18 V

Druh produktu Pila

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 02.02.2024 21:10 2/2


